
 IISSTTIITTUUTTOO  CCOOMMPPRREENNSSIIVVOO  ““MM..  MMaaccrrìì””  Bianco  
VIA DROMO,2 -  RCIC84400E  0964/911226 - FAX 0964/992046   

CF 81001150804– Uff. Serv. B32-  
e-mail rcic84400e@istruzione.it 

89032 - BIANCO (RC) 
 

Prot. n.   0006632   /C7                                        Bianco, 11/11/2015 
 

Albo – SEDE 
Sito scuola -Sede  

                                                                                    Atti - SEDE 
 

       

Oggetto:Pubblicazione graduatorie d’istituto 1°- 2°-3° fascia 
definitive personale docente anno scolastico 2015/16. 
 

 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
-Vista la normativa vigente in materia; 
 
-Considerato che L’UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE per la Calabria - Ufficio 
IX Ambito Territoriale per la Provincia di Reggio Calabria, con nota prot. n. 
AOOUSPRC 0014030 del 10.11.2015, ha stabilito per tutte le istituzioni 
scolastiche il giorno 11 NOVEMBRE 2015 quale data di pubblicazione delle 
graduatorie  d’Istituto di 1° 2° e 3° FASCIA  del personale docente per 
l’anno scolastico 2015/16; 

 
DECRETA 

 
 in data 11 Novembre 2015 viene pubblicata all’albo di questa istituzione 
scolastica la graduatoria d’istituto di PRIMARIA, SECONDA E TERZA  
FASCIA del PERSONALE DOCENTE  A.S. 2015/16. 
   

Avverso le suddette graduatorie definitive è esperibile ricorso, ai sensi 
dell’art.8 del D.M. 64 del 28.07.2004, al T.A.R. o ricorso straordinario al Capo 
dello Stato, rispettivamente entro 60 o 120 giorni dalla data di pubblicazione. 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 Prof.Sebastiano NATOLI 

 Firma autografa sostituita a mezzo stampa ex art. 3, c. 2 D.Lgs n. 39/93 
 


